

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Remonty cząstkowe nawierzchni dróg gminnych w 2018 roku”.

Gmina Gorzów Śląski informuje, że w prowadzonym postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia, **najkorzystniejszą ofertę (nr 2)**, złożoną przez Wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KBJT, ul. Modrzewiowa 5, 46-300 Olesno.

1. Wycięcie mechaniczne krawędzi wybojów w nawierzchniach bitumicznych, usunięcie rumoszu i wypełnienie ubytków masą bitumiczno-grysową o grub. 5 – 8 cm, zaprawienie emulsją asfaltową wyciętych krawędzi.
Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: **360 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 98,40 zł x 360 m² – 35 424,00 zł brutto.
2. Oczyszczenie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych, zaprawienie emulsją asfaltową i uzupełnienie ubytków asfaltobetonem na gorąco o grub. 3 – 8 cm.
Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: **87 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 86,10 zł x 87 m² – 7 490,70 zł brutto.
3. Wypełnienie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych emulsją asfaltową z grysem bazaltowym, przy użyciu remontera „Patcher”.
Ilość masy bitumiczno-grysowej wyniesie: **40 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 301,35 zł x 40 ton – 12 054,00 zł brutto.
4. Oczyszczenie nawierzchni bitumicznej i skropienie asfaltem, wykonanie nakładki z masy bitumiczno-grysowej o grub. 4 cm.
Powierzchnia nakładanej warstwy ścieralnej wyniesie: **262 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 67,65 zł x 262 m² – 17 724,30 zł brutto.
5. Dosypanie i zagęszczenie destruktu na poboczach przy jezdniach asfaltowych.
Powierzchnia wzmacnianych poboczy wyniesie: **240 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 18,45 zł x 240 m² – 4 428,00 zł brutto.
6. Wyrównanie mechaniczne równiarką dróg gruntowych, nawiezienie i rozplantowanie tłucznia bazaltowego 0 – 31,5 mm, zagęszczenie i zawałowanie tłucznia.
Ilość tłucznia do zabudowania wyniesie: **600 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 88,56 zł x 600 ton – 53 136,00 zł brutto.

7. Dostarczenie tłucznia bazaltowego 0 – 31,5 mm na wskazane drogi gminne.
Ilość tłucznia do przywiezienia wyniesie: **400 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 61,50 zł x 400 ton - 24 600,00 zł brutto.
8. Załadunek materiału z hałdy na terenie Gorzowa Śląskiego, przewiezienie na drogi gruntowe, rozplantowanie i uwałowanie.
Ilość materiału do wbudowania wyniesie: **30 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 61,50 zł x 30 ton – 1 845,00 zł brutto.

9.

Łączna cena ofertowa brutto
(pkt od 1 do 8 - ceny jednostkowe x przewidywana ilość)

156 702,00 zł brutto

Kryteria oceny ofert:
Najniższa cena 100%

Pozostałe złożone oferty:

Oferta nr1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „TOMBUD”, ul. Słowackiego 1/40, 46-300 Olesno.

1. Wycięcie mechaniczne krawędzi wybojów w nawierzchniach bitumicznych, usunięcie rumoszu i wypełnienie ubytków masą bitumiczno-grysową o grub. 5 – 8 cm, zaprawienie emulsją asfaltową wyciętych krawędzi.
Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: **360 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 98,40 zł x 360 m² – 35 424,00 zł brutto.
2. Oczyszczenie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych, zaprawienie emulsją asfaltową i uzupełnienie ubytków asfaltobetonem na gorąco o grub. 3 – 8 cm.
Powierzchnia naprawianych miejsc wyniesie: **87 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 98,40 zł x 87 m² – 8 560,80 zł brutto.
3. Wypełnienie ubytków i rakowin w nawierzchniach bitumicznych emulsją asfaltową z grysem bazaltowym, przy użyciu remontera „Patcher”.
Ilość masy bitumiczno-grysowej wyniesie: **40 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 310,00 zł x 40 ton – 12 400,00 zł brutto.

4. Oczyszczenie nawierzchni bitumicznej i skropienie asfaltem, wykonanie nakładki z masy bitumiczno-grysowej o grub. 4 cm.
Powierzchnia nakładanej warstwy ścierniczej wyniesie: **262 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 68,00 zł x 262 m² – 17 816,00 zł brutto.
5. Dosypanie i zagęszczenie destruktu na poboczach przy jezdniach asfaltowych.
Powierzchnia wzmacnianych poboczy wyniesie: **240 m²**.
Cena ofertowa brutto za 1m² 20,00 zł x 240 m² – 4 800,00 zł brutto.
6. Wyrównanie mechaniczne równiarką dróg gruntowych, nawiezenie i rozplantowanie tłucznia bazaltowego 0 – 31,5 mm, zagęszczenie i zawałowanie tłucznia.
Ilość tłucznia do zabudowania wyniesie: **600 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 90,00 zł x 600 ton – 54 000,00 zł brutto.
7. Dostarczenie tłucznia bazaltowego 0 – 31,5 mm na wskazane drogi gminne.
Ilość tłucznia do przywiezienia wyniesie: **400 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 61,50 zł x 400 ton - 24 600,00 zł brutto.
8. Załadunek materiału z hałdy na terenie Gorzowa Śląskiego, przewiezienie na drogi gruntowe, rozplantowanie i uwałowanie.
Ilość materiału do wbudowania wyniesie: **30 ton**.
Cena ofertowa brutto za 1 tonę 24,60 zł x 30 ton – 738,00 zł brutto.

9.

Łączna cena ofertowa brutto
(pkt od 1 do 8 - ceny jednostkowe x przewidywana ilość)

158 338,80 zł brutto

BURMISTRZ

mgr inż. Artur Tomala

.....
Kierownik Zamawiającego